
 
   

  
 

 
 
 
                      

 
 

   Via Roma, 7/d – 37121 Verona 
      www.arena.it - c.f./p.iva 00231130238  

PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI “PORTIERATO PRESSO GLI EDIFICI E LE ATTIVITA’ DELLA 

FONDAZIONE ARENA DI VERONA DAL 01.04.2019 AL 31.03.2022” 

(CIG: 779194439A) 

 
CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
(RETTIFICA) 

 
Spett.le ditta 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento, 
 
Richiamato il precedente Avviso di convocazione della commissione giudicatrice per il giorno 
10.05.2019 alle ore 10:00; 
 
Dato atto dell’indisponibilità sopravvenuta di un commissario a presenziare alla suddetta data; 
 
Tenuto conto di quanto disposto dall’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 “Principi in materia di trasparenza”. 
 

COMUNICA CHE 
 
la seduta pubblica in cui la Commissione Giudicatrice, procederà, come previsto all’art.20 del 
Disciplinare di gara, a dare lettura dei punteggi attribuiti alle offerte tecniche, a dare atto delle eventuali 
esclusioni dalla gara e, quindi, all’apertura delle offerte economiche e alla formulazione della 
graduatoria, sarà convocata per il giorno 14.05.2019 alle ore 10:00, sempre presso la Sala E. 
Fagiuoli, c/o Fondazione Arena di Verona, via Roma n. 7/D – 37121 – Verona (VR). 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione della presente comunicazione sul profilo internet Fondazione Arena di Verona, nella 
sezione dedicata a “Gare e appalti”, dandone contestualmente avviso ai concorrenti a mezzo PEC. 
 
Il presente avviso sostituisce ed annulla il precedente di data 02.05.2019. 
 
Distinti Saluti 
 
Verona, 06.05.2019 
                    Il RUP 
                         Geom. Vincenzo Castronuovo 
 
             
                  ____________________________ 

http://www.arena.it/

